
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2013Plan: L7-0501 Havre (VCU). Sort * Behandling
ADB-nr: 07C285 Län-fnr: H-2-2013 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429
Förs.v: Johan Nilsson Utföraransvarig:

Ljungnäs 170. 380 30 Rockneby 2013-11-05
Jbr-omr: 6 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-05-06 260 NPK 21-3-10 54  7   25
2013-05-24 Mangannitrat 235 2
2013-06-06 Mangan 190 0,5

Sådatum : 2013-05-06
Förfrukt: Vårvete
Jordart: MULLJORD Växtskydd
pH-värde: 2013-07-02 0.5 Tilt Top + 0.25 Comet

2013-05-24 0.3 Sumi Alpha
2013-07-02 0.2 Mavrick
2013-06-06 10 g Express+Dugal 0,4+vm 0,1

Mg-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Mog- Strå- Plant- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka Strå- täthet bryt- Mjöl- Rå- Grön-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt  nads- tid, skörd längd vår ning dagg fett skott
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % datum dagar   %  cm   %   %   %   % %
08-28 08-28 08-05 05-24 08-28 08-05 08-30 08-28

SW Belinda Obehandlat 5660 100 100 1,9 13,2 499 40,1 11,0 08-20 106 98 113 100 4 0 6,3
SW Gunhild, 923100 Obehandlat 5030 100 89 2,4 14,2 536 39,7 10,3 08-22 108 100 110 100 0 0 4,9
SW Kerstin, 96255 Obehandlat 5140 100 91 2,7 14,1 563 39,1 9,6 08-21 107 100 108 100 0 0 5,2
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Obehandlat 5620 100 99 1,7 14,9 521 49,2 11,1 08-17 103 100 110 100 4 0 5,4 1
NS Scorpion (SSd) EU Obehandlat 6210 100 110 1,6 14,3 560 45,5 10,3 08-16 102 100 113 100 0 0 5,4
SW Galant 051020 Obehandlat 5520 100 98 2,1 14,3 577 36,1 9,3 08-19 105 100 105 100 0 0 5,1
GN Haga 04399 (SW) EU Obehandlat 5640 100 100 2,4 13,6 520 36,0 11,0 08-18 104 95 110 100 3 0 5,2

SW Nike 071119 Obehandlat 6140 100 109 2,2 14,8 568 40,0 10,5 08-18 104 100 100 100 0 0 4,8 2
SW Avanti 081212 Obehandlat 6310 100 112 1,8 14,8 558 41,7 10,8 08-18 104 100 105 100 0 0 4,8 1
NS Moby 09/127 (SSd) Obehandlat 3320 100 59 4,5 17,5 486 38,5 11,1 08-25 111 100 100 20 0 0 5,1 1
NS Symphony 09/128 (SSd) EU Obehandlat 6420 100 114 1,6 14,5 552 45,1 10,8 08-18 104 95 120 100 2 0 5,3
SW Fatima, 061307 Obehandlat 5210 100 92 3,1 14,4 553 35,9 12,7 08-19 105 100 118 100 0 1 9,4 2
Eho Elipso (SW) EU Obehandlat 5940 100 105 2,2 14,2 566 37,1 9,2 08-18 104 100 115 100 0 0 5,4
F9234 (NSd) EU Obehandlat 6370 100 113 1,4 13,8 558 36,3 10,0 08-17 103 98 100 100 1 0 5,6

SW Belinda Behandlat 5630 99 100 1,1 14,0 515 39,8 10,9 08-18 104 100 108 100 0 6,6
SW Gunhild, 923100 Behandlat 5370 107 95 2,7 14,6 562 40,8 10,8 08-24 110 100 115 100 0 4,8
SW Kerstin, 96255 Behandlat 5420 105 96 1,9 15,1 528 38,2 10,8 08-20 106 100 105 100 0 5,3
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Behandlat 5310 94 94 1,5 14,9 548 50,1 10,3 08-16 102 99 113 100 0 5,3
NS Scorpion (SSd) EU Behandlat 5970 96 106 2,5 15,0 586 45,9 10,3 08-17 103 100 113 100 0 5,1
SW Galant 051020 Behandlat 5310 96 94 1,3 14,5 541 40,1 10,4 08-19 105 100 108 100 1 5,4
GN Haga 04399 (SW) EU Behandlat 5430 96 96 2,0 14,5 561 38,1 10,0 08-19 105 98 108 100 0 5,1

SW Nike 071119 Behandlat 6070 99 108 1,1 14,6 517 37,6 10,3 08-19 105 100 98 100 0 5,2
SW Avanti 081212 Behandlat 5740 91 102 1,3 14,7 550 40,9 9,8 08-20 106 100 100 100 0 5,3

ANM: L7-0501A2013-010
"OBS! Angrepp av svartrost förekom vid skördetillfället i varierande grad i samtliga sorter.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2013Plan: L7-0501 Havre (VCU). Sort * Behandling
ADB-nr: 07C285 Län-fnr: H-2-2013 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429
Förs.v: Johan Nilsson Utföraransvarig:

Ljungnäs 170. 380 30 Rockneby 2013-11-05
Jbr-omr: 6 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-05-06 260 NPK 21-3-10 54  7   25
2013-05-24 Mangannitrat 235 2
2013-06-06 Mangan 190 0,5

Sådatum : 2013-05-06
Förfrukt: Vårvete
Jordart: MULLJORD Växtskydd
pH-värde: 2013-07-02 0.5 Tilt Top + 0.25 Comet

2013-05-24 0.3 Sumi Alpha
2013-07-02 0.2 Mavrick
2013-06-06 10 g Express+Dugal 0,4+vm 0,1

Mg-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Mog- Strå- Plant- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka Strå- täthet bryt- Mjöl- Rå- Grön-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt  nads- tid, skörd längd vår ning dagg fett skott
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % datum dagar   %  cm   %   %   %   % %
08-28 08-28 08-05 05-24 08-28 08-05 08-30 08-28

NS Moby 09/127 (SSd) Behandlat 3560 107 63 2,0 20,3 465 36,5 11,5 08-25 111 100 103 30 0 4,7 14
NS Symphony 09/128 (SSd) EU Behandlat 5960 93 106 1,1 14,8 550 45,7 9,9 08-22 108 100 113 100 0 5,1
SW Fatima, 061307 Behandlat 5370 103 95 1,2 14,0 539 34,7 11,5 08-17 103 100 113 100 0 7,2 10
Eho Elipso (SW) EU Behandlat 6180 104 110 1,9 15,1 541 37,3 12,2 08-20 106 100 120 100 0 7,3
F9234 (NSd) EU Behandlat 6030 95 107 1,3 14,4 563 40,2 9,3 08-18 104 98 103 100 0 6,0

SW Belinda <09430> 5640 100 1,5 13,6 507 39,9 10,9 105 99 110 100 2 0 6,5
SW Gunhild, 923100 <09718> 5200 92 2,6 14,4 549 40,2 10,5 109 100 113 100 0 0 4,9
SW Kerstin, 96255 <09930> 5280 94 2,3 14,6 545 38,7 10,2 107 100 106 100 0 0 5,2
NS Ivory, 1259 (SSd) EU <20229> 5470 97 1,6 14,9 535 49,7 10,7 103 99 111 100 2 0 5,4 1
NS Scorpion (SSd) EU <20624> 6090 108 2,0 14,7 573 45,7 10,3 103 100 113 100 0 0 5,2
SW Galant 051020 <20810> 5410 96 1,7 14,4 559 38,1 9,8 105 100 106 100 1 0 5,3
GN Haga 04399 (SW) EU <20835> 5530 98 2,2 14,0 541 37,0 10,5 105 96 109 100 2 0 5,1

SW Nike 071119 <20908> 6110 108 1,7 14,7 543 38,8 10,4 105 100 99 100 0 0 5,0 2
SW Avanti 081212 <21007> 6030 107 1,5 14,7 554 41,3 10,3 105 100 103 100 0 0 5,1 1
NS Moby 09/127 (SSd) <21009> 3440 61 3,3 18,9 476 37,5 11,3 111 100 101 25 0 0 4,9 7
NS Symphony 09/128 (SSd) EU <21014> 6190 110 1,4 14,7 551 45,4 10,3 106 98 116 100 1 0 5,2
SW Fatima, 061307 <20906> 5290 94 2,1 14,2 546 35,3 12,1 104 100 115 100 0 1 8,3 6
Eho Elipso (SW) EU <21228> 6060 107 2,0 14,7 554 37,2 10,7 105 100 118 100 0 0 6,3
F9234 (NSd) EU <21335> 6200 110 1,4 14,1 561 38,2 9,7 104 98 101 100 0 0 5,8

 Obehandlat 5610 100 2,3 14,4 544 40,0 10,5 105 99 109 94 1 0 5,6 1
 Behandlat 5520 98 1,6 15,0 540 40,4 10,6 106 100 108 95 0 5,6 12

ANM: L7-0501A2013-010
"OBS! Angrepp av svartrost förekom vid skördetillfället i varierande grad i samtliga sorter.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2013Plan: L7-0501 Havre (VCU). Sort * Behandling
ADB-nr: 07C285 Län-fnr: H-2-2013 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429
Förs.v: Johan Nilsson Utföraransvarig:

Ljungnäs 170. 380 30 Rockneby 2013-11-05
Jbr-omr: 6 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-05-06 260 NPK 21-3-10 54  7   25
2013-05-24 Mangannitrat 235 2
2013-06-06 Mangan 190 0,5

Sådatum : 2013-05-06
Förfrukt: Vårvete
Jordart: MULLJORD Växtskydd
pH-värde: 2013-07-02 0.5 Tilt Top + 0.25 Comet

2013-05-24 0.3 Sumi Alpha
2013-07-02 0.2 Mavrick
2013-06-06 10 g Express+Dugal 0,4+vm 0,1

Mg-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Mog- Strå- Plant- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka Strå- täthet bryt- Mjöl- Rå- Grön-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt  nads- tid, skörd längd vår ning dagg fett skott
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % datum dagar   %  cm   %   %   %   % %
08-28 08-28 08-05 05-24 08-28 08-05 08-30 08-28

-X- 5570 2,0 14,7 542 10,5 99 109 95 0 5,6
CV% 4,4 36,8 3,9 3,1 7,7 1,8 3,2 2,8 178,3 14,2
OBS 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56
PROB F1 .5991 .1523 .3231 .5428 .9735 .5818 .8484 .3291 .0013 .8750
PROB F2 .0001 .0721 .0001 .0001 .0644 .0830 .0001 .0001 .0129 .0001
PROB F1*F2 .2530 .3758 .0915 .0194 .0805 .5946 .2794 .4853 .0063 .3772
LSD F1 470 1,3 1,9 66 3,2 3 14 1 0 0,4
LSD F2 370 1,1 0,9 25 1,2 3 5 4 1 1,1
LSD F1*F2 560 1,6 1,4 35 2,0 4 9 6 2 1,6

ANM: L7-0501A2013-010
"OBS! Angrepp av svartrost förekom vid skördetillfället i varierande grad i samtliga sorter.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2013Plan: L7-0501 Havre (VCU). Sort * Behandling
ADB-nr: 07C285 Län-fnr: H-2-2013 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429
Förs.v: Johan Nilsson Utföraransvarig:

Ljungnäs 170. 380 30 Rockneby 2013-11-05
Jbr-omr: 6 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-05-06 260 NPK 21-3-10 54  7   25
2013-05-24 Mangannitrat 235 2
2013-06-06 Mangan 190 0,5

Sådatum : 2013-05-06
Förfrukt: Vårvete
Jordart: MULLJORD Växtskydd
pH-värde: 2013-07-02 0.5 Tilt Top + 0.25 Comet

2013-05-24 0.3 Sumi Alpha
2013-07-02 0.2 Mavrick
2013-06-06 10 g Express+Dugal 0,4+vm 0,1

Mg-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Spill Kron- Röd-
kg/ha rost sot
0 m²   %  %
08-28 08-05 08-05

SW Belinda Obehandlat 1 48 0
SW Gunhild, 923100 Obehandlat 0 17 0
SW Kerstin, 96255 Obehandlat 0 11 0
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Obehandlat 1 20 0
NS Scorpion (SSd) EU Obehandlat 1 10 0
SW Galant 051020 Obehandlat 0 14 0
GN Haga 04399 (SW) EU Obehandlat 0 40 0

SW Nike 071119 Obehandlat 0 1 0
SW Avanti 081212 Obehandlat 0 1 0
NS Moby 09/127 (SSd) Obehandlat 0 33 3
NS Symphony 09/128 (SSd) EU Obehandlat 0 31 0
SW Fatima, 061307 Obehandlat 0 2 0
Eho Elipso (SW) EU Obehandlat 0 9 0
F9234 (NSd) EU Obehandlat 0 7 0

SW Belinda Behandlat 0
SW Gunhild, 923100 Behandlat 0
SW Kerstin, 96255 Behandlat 0
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Behandlat 5
NS Scorpion (SSd) EU Behandlat 0
SW Galant 051020 Behandlat 0
GN Haga 04399 (SW) EU Behandlat 0

SW Nike 071119 Behandlat 5
SW Avanti 081212 Behandlat 0

ANM: L7-0501A2013-010
"OBS! Angrepp av svartrost förekom vid skördetillfället i varierande grad i samtliga sorter.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2013Plan: L7-0501 Havre (VCU). Sort * Behandling
ADB-nr: 07C285 Län-fnr: H-2-2013 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429
Förs.v: Johan Nilsson Utföraransvarig:

Ljungnäs 170. 380 30 Rockneby 2013-11-05
Jbr-omr: 6 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-05-06 260 NPK 21-3-10 54  7   25
2013-05-24 Mangannitrat 235 2
2013-06-06 Mangan 190 0,5

Sådatum : 2013-05-06
Förfrukt: Vårvete
Jordart: MULLJORD Växtskydd
pH-värde: 2013-07-02 0.5 Tilt Top + 0.25 Comet

2013-05-24 0.3 Sumi Alpha
2013-07-02 0.2 Mavrick
2013-06-06 10 g Express+Dugal 0,4+vm 0,1

Mg-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Spill Kron- Röd-
kg/ha rost sot
0 m²   %  %
08-28 08-05 08-05

NS Moby 09/127 (SSd) Behandlat 0
NS Symphony 09/128 (SSd) EU Behandlat 0
SW Fatima, 061307 Behandlat 0
Eho Elipso (SW) EU Behandlat 0
F9234 (NSd) EU Behandlat 0

SW Belinda <09430> 0 48 0
SW Gunhild, 923100 <09718> 0 17 0
SW Kerstin, 96255 <09930> 0 11 0
NS Ivory, 1259 (SSd) EU <20229> 3 20 0
NS Scorpion (SSd) EU <20624> 0 10 0
SW Galant 051020 <20810> 0 14 0
GN Haga 04399 (SW) EU <20835> 0 40 0

SW Nike 071119 <20908> 3 1 0
SW Avanti 081212 <21007> 0 1 0
NS Moby 09/127 (SSd) <21009> 0 33 3
NS Symphony 09/128 (SSd) EU <21014> 0 31 0
SW Fatima, 061307 <20906> 0 2 0
Eho Elipso (SW) EU <21228> 0 9 0
F9234 (NSd) EU <21335> 0 7 0

 Obehandlat 0 17 0
 Behandlat 1

ANM: L7-0501A2013-010
"OBS! Angrepp av svartrost förekom vid skördetillfället i varierande grad i samtliga sorter.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2013Plan: L7-0501 Havre (VCU). Sort * Behandling
ADB-nr: 07C285 Län-fnr: H-2-2013 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429
Förs.v: Johan Nilsson Utföraransvarig:

Ljungnäs 170. 380 30 Rockneby 2013-11-05
Jbr-omr: 6 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-05-06 260 NPK 21-3-10 54  7   25
2013-05-24 Mangannitrat 235 2
2013-06-06 Mangan 190 0,5

Sådatum : 2013-05-06
Förfrukt: Vårvete
Jordart: MULLJORD Växtskydd
pH-värde: 2013-07-02 0.5 Tilt Top + 0.25 Comet

2013-05-24 0.3 Sumi Alpha
2013-07-02 0.2 Mavrick
2013-06-06 10 g Express+Dugal 0,4+vm 0,1

Mg-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Spill Kron- Röd-
kg/ha rost sot
0 m²   %  %
08-28 08-05 08-05

-X- 0
CV% 442,0
OBS 56
PROB F1 .5000
PROB F2 .4566
PROB F1*F2 .5594
LSD F1 8
LSD F2 3
LSD F1*F2 4

ANM: L7-0501A2013-010
"OBS! Angrepp av svartrost förekom vid skördetillfället i varierande grad i samtliga sorter.


